

# Aastapäeva pühitsemine Assamalla vallas

Pidulikus meeleolus kogunes 21. juulil üle 200 Assamalla valla kolhoosniku ja teenistuja vennaskalmistule, kus peeti Eesti NSV 10. aastapäeva tähistamise ja langenud kodumaakaitsjate mälestuseks püstitatud mälestussamba avamise puhul miiting.

Piduliku miitingu avas valla partei algorganisationsekretär sm. Oltsmann. Päevakohase kõnega esines valla täitevkomitee esimees sm. Rajas, kes rääkis saavutustest Eesti NSV 10. aastapäeva auks võetud kohustuste täitmisel. Oma sõnavõtus tõi sm. Rajas esile valla eesrindlikumaid kolhoose. Assamalla valla Porkuni kolhoos kohustus vabariigi juubeli-aastapäevaks täitma riiklikud müügikohustused, lõpetama heinakoristustööd ning täitma varumispalani, millised kohustused kolhoos ka eeskujulikult täitis. Assamalla valla Põllu kolhoos täitis aastapäeva auks kõik kohustused. Kui kevadkülviperioodil oli Laasila kolhoos üks mahajäänumaid vallas, siis tänu oma töö põhjalikule ümberkorraldamisele täitis kolhoos kõik aastapäe-

vaks võetud kohustused ning on praegu üks eesrindlikumaid vallas.

Assamalla valla töötavale rahvale tõi partei maakonnakomitee esindajana suure juubeli-aastapäeva puhul tervitusi sm. Vinggissaar. Järgmisena kõneles Kalevi kolhoosi esimees sm. Arjumets. Seltsimees Arjumets tänas südamlilke sõnadega parteid ja valitsust selle abi eest, mis nad on osutanud meie rahvale möödunud kümne aasta jooksul, eriti meie kolhoositalurahvale. Valla pedagoogide nimel võttis sõna Porkuni Kurtitummade Kooli direktor sm. Kuriks, kes osutas oma kõnes sellele suurele abile, mida on nõukogude võim andnud meie pedagoogilise kaadri kasvatamiseks. Meie noortele on loodud piiratud võimalused edasiõppimiseks. Sm. Kuriks kutsus üles kõiki töötama veelgi pingsamalt ja looma tugevat baasi kultuuri ja hariduse alal.

Sõnavõttudega esinesid veel valla miilitsavolinik sm. Truve jt.

Pärast pidulikku osa asetati vennaskal-

mistule üle 20 pärja. Esimese pärja aetas Kuramaa veriseis lahinguis langenud poja ja teiste kangelaste mälestuseks Mägede kolhoosi naiskomisjoni nimel 68-aastane Anna Roosla. «Mälestus teist ei kustu iialgi, sest te andsite oma parima, oma elu selleks, et võimaldada meile vaba rahvana vabal Nõukogude kodumaal vüa rahulikkude ülesehitustööd järjekindlale tõusule», ütles sm. Roosla.

Alide Uutsalu Kalevi kolhoosist aetas pärja oma Suures Isamaasõjas langenud poja mälestuseks, öeldes sealjuures: «Kõik võib kustuda, kuid mälestus kangelastest ei kustu iialgi.» Eesti Rahvuskorpuse ridades langenud kolme kangelase ema Juuli Krihvel jt. aetasid sügavas tänu tundes meie vaprate kodumaa kaitsjate vennaskalmule pärja. avaldades neile südamlilku tänu meie noore Nõukogude vabariigi 10. aastapäeva puhul, sest nende verest tõusis meile võit ja vabadus.

R. ORG.